
  

 

 

 

 

 

   2024 

AUKŠTAITIJAS  

GARDĒŽU TŪRE 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas 

un veselības apdrošināšana! 

   

   28.09. – 29.09. 2 dienas EUR 145  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

sestdiena, 

28.09. 

 

 

 

Rīga – 

Grenctāle –– 

Molētai – 

Palūše  –  

Anīkšči 

 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Ainaviskā Molētas pilsēta, neliela pastaiga ezera promenādē 

 Kāds ir īstens lietuviešu kuģelis? Baudīsim to Molētas  
etnogrāfiskajā sētā.  

 Lietuviešu nacionāla salduma šakotis darināšanas meistarklase  

un degustācija.  

 Anīkšči – ābolu un ābolu lasītāju pilsēta, kas reizi gadā svin Ābolu 

dienu. Ābolu svētki un tūrisma nakts Anīkščos nu jau kļuvuši par 

ikgadējiem svētkiem, kurus ar nepacietību gaida gan vietējie iedzīvotāji, 

gan pilsētas viesi. Katru reizi svētki pārsteidz ar ko jaunu un nebijušu, 

taču bez āboliem te neiztikt. No āboliem darina rakstainus paklājus un 

citus vides objektus, tiek spiesta ābolu sula, degustēti vīni un sidri, kā arī 

rīkotas dažādas meistarklases. Ābolu svētki pavisam organiski saplūst ar 

šajā pašā laikā notiekošo tūrisma nakti, kad teju visas nakts garumā 

pilsētas ielās valda rosība. Koncerti, tirdziņi, izstādes, gaismu  

instalācijas un īsta svētku noskaņa ļaus smelties pozitīvas emocijas 
atlikušajam rudenim.  

*** 

viesnīca 

Anīkščos 

svētdiena, 

29.09. 

 

 

 

Anīkšči –

Kupišķi –  

Sodelišķi – 

Skaistkalne  – 

Rīga   

 

 Pastaiga virs koku galotnēm – Anīkšču taka, kas veidota kā tilts, 

aizvijas starp koku galotnēm, ļaujot iemūžināt ne tikai pasakainus skatus, 

bet arī izbaudīt dabas sniegto mieru.  

 kafijas pauze Adomienes muižā – skaists un rets romantiskā klasicisma 

koka arhitektūras piemineklis ar sarežģītu plānojumu. Šeit valda rosīga 
kultūras dzīve un notiek mākslas plenēri.  

 Kupišķu šarmantā pilsētiņa, ko rotā parki, dīķi, muzikālā strūklaka, 
skulptūras, staltā Kupišķu baznīcā.  

 Ciemosimies Ogu ciema amatniecības centrā, kurā ne tikai iepazīsim 

novada kultūrvēsturi, tradicionālos ēdienus gada ritējumā, bet 
arī piedalīsimies pakišuolis (sava veida gaļas pīrāgs) cepšanā.  

 Baudīsim pusdienas, piedalīsimies tradicionālās rotaļās un dejās, 
klausīsimies novada stāstus un dziesmas.  

 nobaudīsim vietējo alus brūvējumu, klausoties stāstos par alus 

darīšanas tradīcijām šajā pusē. 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

 

 

 



Naktsmītnes 

*** SPA viesnīca Anīkšķos: 2-vietīgas istabas ar dušu  

un WC, brokastis. SPA zonas apmeklējums (cenā) 

 Pieteikšanās ceļojumam  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR avansa iemaksas 

 vēl 80 EUR jāiemaksā līdz 28.08.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 18.09.  

 ja pieteiksieties pēc 18.09.,jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma   

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  
 jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 28.08. jūs zaudējat 60 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 18.09. jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 30   EUR  

  ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav 

sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 

130 EUR  

   Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes viesnīcā ar brokastīm un SPA zonas apmeklējums  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā 

 paredzētajos apskates objektos un degustācijas  

 veselības apdrošināšana   

 pusdienas  

   Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas  

   Papildizmaksas 

 Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā,  
( ~ 10 – 15 EUR uz abām dienām.)  

    Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  
LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas 

nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


